
Provozní řád parkoviště TLG 

1. Vjezd a výjezd z parkoviště 
Při vjezdu i výjezdu z parkoviště je nutné zavolat na telefonní číslo, které zvedne závory. Toto číslo obdrží 

zákazníci TLG, pro které je parkoviště určeno.  

Upozornění: Vždy vyčkejte na kompletní otevření závor a projíždět může pouze jeden vůz na jedno otevření 

závor. Další vozidlo musí vyčkat na opětovné uzavření závor a následně si je otevřít znovu. Pokud je znemožněno 

projetí závor, vyčkejte až se výjezd uvolní a nevjíždějte pod závory. 

2. Priorita parkování 
Parkoviště je primárně určeno pro klienty TLG. Ostatní vozidla mohou využívat parkoviště pouze v případě volné 

kapacity a po předchozím schválení správcem parkoviště. 

3. Odpovědnost za škodu 
Jakákoliv škoda způsobená na parkovišti (např. na závorách, ostatních vozidlech, zařízení parkoviště) je plně v 

odpovědnosti majitele vozidla, které škodu způsobilo. V případě, že dojde k poškození vozidla z důvodu 

nedodržení pravidel tohoto provozního řádu (např. při nerespektování pokynů ohledně vjezdu a výjezdu), nelze 

uplatňovat náhradu škody na provozovateli parkoviště. Nedodržení pravidel může vést k vymáhání náhrady škod 

a případnému zákazu přístupu na parkoviště. 

4. Parkování a pohyb na parkovišti 
Vozidla musí být zaparkována na vyznačených parkovacích místech. 

Rychlost jízdy v areálu parkoviště nesmí překročit 10 km/h. 

Pohyb pěších v blízkosti závor je zakázán. Z důvodu bezpečnosti je nutné dodržovat bezpečnou vzdálenost od 

pohybujících se vozidel a závor. 

5. Zákaz dlouhodobého odstavení vozidel 
Na parkovišti je zakázáno odstavit vozidlo na dobu delší než 24 hodin bez předchozího písemného souhlasu 

správy parkoviště. 

6. Vyhrazená místa 
Některá parkovací místa mohou být vyhrazena pro konkrétní osoby, zákazníky nebo účely. Parkování na těchto 

místech bez povolení není povoleno. 

7. Platnost a aktualizace pravidel 
Provozní řád je platný od 1. 9. 2024 a může být kdykoliv aktualizován správcem parkoviště. 

8. Kontakt na správce parkoviště 
V případě jakýchkoliv potíží s vjezdem, výjezdem nebo parkováním kontaktujte recepci TLG 


